
10-қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1027 «Қарасай ауданының Жамбыл ауылдық округі
әкімінің аппараты» ММ 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2020-2022  жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы 1241027 «Қарасай ауданының Жамбыл ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ 051 - «Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы  Ташов Турарбек Турсынбекович
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  2008 жылғы 4 желтоқсандағы        № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32-бабы. Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы  №195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 09 қантардағы «Қарасай ауданының Жамбыл ауылдық округі әкімінің аппараты ММ – нің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы »  № 51-3 шешімі
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
мазмұнына қарай: Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
	
мың теңге

	0
	31000
	32240
	33530
	34871

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	0
	31000
	32240
	33530
	34871


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015  Жергілікті бюджет қаражаты есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:  Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты:  Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғарғы тұрған бюджеттін шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер
	
төлемдер саны

	0
	1
	1
	1
	1





Округ әкімі                                                                                               Ташов Т.Т.












Приложение 10

Приложение 2
К  Правилам разработки и 
Утверждения (переутверждения)
бюджетных программ(подпрограмм)
и требованиям к их содержанию


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1027,  Аппарат акима Жамбылского сельского округа Карасайского района
код и наименование администратора бюджетной программы
					на 2020-2022 годы

Код и наименование бюджетной программы – 124 051 Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.
Руководитель бюджетной программы – Ташов Турарбек Турсынбекович
Нормативная правовая основа бюджетной программы – статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за № 95-IV, раздела 4, пунктами 17-27  Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195, о внесении изменении в решение Карасайского районного маслихата от 09 января 2020 года № 51-3  «О бюджете аппарата акима Жамбылского сельского округа Карасайского района на 2020-2022 годы» № 01-02 от 20 января 2020 года.
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления: бюджетная программа города районного значения, поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.
в зависимости от способа реализации: индивидуальная 
текущая/развитие:	Текущая
Цель бюджетной программы: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.
Конечные результаты бюджетной программы: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.
Расходы по бюджетной программе,всего



	Расходы по бюджетной программе,всего
	Единица измерения
	Отчетный год 
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства.

	тыс.тенге
	0
	31000
	32240
	33530
	34871

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс.тенге
	0
	31000
	32240
	33530
	34871


Код и наименование бюджетной подпрограммы:  015 за счет местного бюджета
Вид бюджетной программы:
В зависимости от содержания: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства текущая/развитие: текущая бюджетная программа 
Описание (обоснование) бюджетной программы: Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год 
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Целевые текущие  трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства
	Количесто платежей
	0
	1
	1
	1
	1


[bookmark: _GoBack]


Аким округа                                              Ташов Т.Т.


